REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q&¢ mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve
madhor€, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Fmri Atésia Mbicemri

OLTA FEHMI MANJANI

[F'unksioni
ZEVENDESMINISTER
Institucioni dhe adresa

Ministria e Financave dhe Ekonomisé
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.3, Tirané
Data ¢ emérimit né detyré Data ¢ dorézimit t¢ deklaratés

24.12.2021 4 21.01.2022

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i_deklarimit: T€ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Apartament banimi, sip.102 m2, rr.
Blere me date 14.12.2018. 95.000 Euro
(11.717.326 Leke konvertuar ne 95.000 Euro) (nentedhjete e pese mije)
Burimi i krijimit:

-Kredi nga Banka -ne shumen 8.000.000 Leke
-Kursime nga pagat dhe shperblimet (2006-2018) ne shumen
3.717.326 Leke

Llogari bankare nem Leke)
Gjendja me date 24.12. : 865.507 Leke

Burimi i krijimit: (teteqind e gjashtedhjete e pese
Te ardhura nga pagat dhe shperblimet si dhe te ardhura nga | mije e peseqind e shtate)
sherbime konsulence.
Llogari bankare ne (ne Euro)
Gjendja me date 24.12.2021. 5.866 Euro
Burimi i krijimit: (pesemije e teteqind e
Kursime dhe te ardhura nga sherbime konsulence dhe | gjashtedhjete e gjashte)
mesimdhenie (2021)
Llogari Fond Pensioni ne Banka e- krijuar me
01.01.2009 2.774.385 Leke
Gjendja me date 24.12.2021 (dy milion e shtategind e
Burimi i krijimit: shtatedhjete e kater mije e
Kontribute nga paga ne Banken e Shqiperise + Interesa (2009- | treqind e tetedhjete e pese)
2021 i

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké& ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i.deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari bankare nej Bank, Itali (ne Euro)
Gjendja me date 24.12. . (llogari me gjendje minus) -30 Euro

Burimi i krijimit: (tridhjete)
Burse studimi per doktorature akorduar nga Shteti Italian

Likuiditete gjendje ne Cash
Gjendja me date 24.12.2021. 10.000 Euro
Burimi i krijimit: (dhjete mije)
Te ardhura nga paga dhe shperblime (2009-2021) si dhe te
ardhura nga sherbime konsulence.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&

punés sé vitit t& deklarimit.

1 Krye-ekonomiste ne Banken e Shqiperise, Shesh kenderbej,Nr. 1, Tirane.
Paga dhe shperblime per periudhen 01.01 —24.12 2021.

1.664.872 Leke

(nje milion e gjashteqind e
gjashtedhjete e katermije e
teteqind e shtatedhjete e dy)

2.Sherbim konsulence me Fondin Shgiptaro Amerikan te Zhvillimit (AADF),
Tirane
Konsulente e jashtme- Sherbime perkthimi, per periudhen 30.06 —24.12 2021

683.628 Leke
(gajshteqind e tetedhjete e tremije
e gjashteqind e njezet e tete)

3.Sherbim konsulence me YERUN — Young European Research University
Network, Bruksel.

YERUM Mobility Awards 2021 — Angazhim ne Kerkim Shkencor, per
periudhen Korrik — 24.12.2021.

1.000 Euro
(nje mije)

4.Sherbime mesimdhenie ne Universita degli Studi di Roma Tor Vergata,
Rome Itali.

Pagesa e kryer ne Tetor 2021 per sherbimet e dhena per periudhen Shtator-
Dhjetor 2020.

873 Euro
(teteqind e shtatedhjete e tre)

5.Te ardhur: i kare te gjeneruara nga llogaria rrjedhese Paga
(ne Leke) ne Bank, per periudhen 01.01 —24.12 2021.

43 Leke
(dyzet e tre)

6.Te ardhura nga interesa te gjeneruara nga Fondi i Pensionit ne Banken e
Shqiperise, per periudhen 01.01 —24.12 2021.

308.907 Leke
(treqind e tetemije e nenteqind e
shtate)

7. Pagesa per leje lindje nga Instituti i Sigurimeve Shogerore, per periudhen
01.11 —24.12.2021.

92.700 Leke
(nentedhjete e
shtateqind)

dymije e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tj.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) ¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, &€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per blerje apartament banimi me sip.102 m2, ne Banken e
ﬂne shu 8.000.000 Leke, me afat 30 vjet.

Kontrate Kredie N date 24.12.2018.

Gjendja me date 24.12.2021, Principal per tu paguar ne shumen
7.755.437 Leke.

Shlyerja fillon ne Janar 2021, me norme interesi vjetor 0.5% dhe kest

7.755.437 Leke

(shtate milion e shtateqind e
pesedhjete e pese mije e katerqind e
tridhjete e shtate)

mujor rreth 25.420 leke. Data e mbarimit te detyrimit Dhjetor 2050.
Kredi konsumatore per mobilim EﬂBank, ne shumen
2.150.000 Leke, me afat 7 vjet.

Kontrate Kredie konsumatore date 28.12.2018.

Gjendja me date 24.12.2021, Principal per tu paguar ne shumen
1.309.715 Leke.

Shlyerja fillon ne 05.02.2019, me norme interesi vjetor tribor 1 vjecar
+ 1% dhe kest mujor rreth 28.200 — 28.600 leke. Data e mbarimit
Janar 2026.

1.309.715 Leke
(nje milion e treqind e nentemije e
shtateqind e pesembedhjete)

Karte krediti ne| Bank

Limit maksimal 50.000 Leke

0 (zero)

Karte krediti ne
Limit maksimal 1.000 euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

0 (zero)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

il_._—

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja DENIS BAHRI DURRSI ,  bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja X

i/e Subjektit OLTA FEHMI MANJANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

“Para Fillimit té Detyrés” 8




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

parmment banimi, sip.106 m2, rr

Blere me date 25.06.2018. 95.000 Euro
Burimi i krijimit: (nentedhjete e pese

-Marre hua nje shtetasi (V.D) 7.500.000 Leke (rreth 59.525 Euro | mije)

konvertuar me kursin e dites 126)

-Kursime nga pagat, shperblimet dhe te ardhura te tjera nga interesat

bankare (2006-2018) 35.475 Euro

z Garazh, sip.13.7 m2, rr. Tirane.

Blere me date 07.08.2018. 5.000 Euro 100%

Burimi i krijimit: (pese mije)

-Kursime nga pagat (2006-2018) dhe kursime familjare 5.000 Euro

3, Garazhe, cope 2 me sip.13.5 m2 secili, rr._ Tirane.

Blere me date 30.05.2019. 1.080.000 Leke 100%

Burimi i krijimit: (nje milion e tetedhjete

-Kursime nga pagat dhe shperblimet (2006-2019) dhe kursime | mije)

familjare (2 x 540.000 leke) 1.080.000 Leke

4. | Autoveture tip Mercedes Benz, prodhim i vitit 2003, me targe
blere me date 13.06.2013 ne Gjermani. 4.300 Euro 100%

(Cmimi blerjes 3.400 Euro + 900 Euro taksa doganore) (kater mije e treqind)

Burimi i krijimit:

-Kursime nga pagat (2006-2013) dhe kursime familjare 4.300 Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” / 9




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i‘deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari bankare Paga ne Bank, (ne Leke)
Gjendja me date 24.12.2021. 2.339.367 Leke 100%
Burimi i krijimit: (dy milion e treqind e
Te ardhura nga paga dhe shperblime tridhjete e nentemije e
treqind e gjashtedhjete e
shtate)
6. Depozite n_Bmk, pa afat (ne Euro), celur me 27.06.2018
Gjendja me date 24.12.2021. 1.381 Euro 100%
Burimi i krijimit: (nje mije e tregind e
Kursime nga pagat dhe shperblimet dhe interesa bankare tetedhjete e nje)
7. Depozitﬁ_]?ank, pa afat (ne USD), celur me 19.02.2015
Gjendja me date 24.12.2021. 3.625 USD 100%
Burimi i krijimit: (tre mije e gjashteqind e
Kursime nga pagat dhe shperblimet dhe interesa bankare njezet e pese)
8. | Likuiditete gjendje ne Cash
Gjendja me date 24.12.2021. 2.000 Euro 100%
Burimi i krijimit: (dy mije)
Te ardhura nga paga dhe shperblime (2006-2021) dhe kursime
familjare

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

1. Shef i Sektorit te Finances dhe Buxhetit, ne Drejtorine Ekonomike ne | 1.170.814 Leke

Agjencine Kombetare te Burimeve Natyrore (AKBN), (nje milion e njeqind e shtatedhjete
Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto, Tirane. mije e teteqind e katermbedhjete)
Paga dhe shperblime per periudhen 01.01 —24.12 2021

2. Te ardhura nga interesa te gjeneruara nga Depozite pa afat ne 6 USD
Bank, (ne USD), per periudhen 01.01 —24.12 2021 (gjashte)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) g¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Hua marre shtetasit (halla ime), shumen prej | 7.500.000 Leke

7.500.000 Leke per blerje pasuri te paluaitshme. (shtatemilion e peseqind mije)
Deklarate Noteriale Nr| Rep /N ol, date 20.06.2018.

Huaja eshte pa norme interesi dhe per nje afat te papercaktuar, ne
varesi te mundesive financiare te huamarresit.

Gjendja me date 24.12.2021, shuma 7.500.000 Leke.

Shlyerja nuk ka filluar ende.

Karte krediti n_Bank 0 (zero)
Limit maksimal 200.000 leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Limit maksimal 335.000 leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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“Para Fillimit t& Detyrés”






